LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD A LO SEÑALADO EN EL ART. 63 FRACCIÓN I DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL, SE 
ESTABLECE QUE EL “SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL DE LA ALCALDÍA MH”, OBJETO DEL PRESENTE 
PROCEDIMIENTO SERÁ POR UN PRESUPUESTO MÍNIMO DE $ 1,350,000.00 (UN MILLÓN TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100) I.V.A. 
INCLUIDO Y MONTO MÁXIMO DE $ 13,500,000.00 (TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 00/100) I.V.A. INCLUIDO, POR LO QUE SE DARA POR 
TERMINADO EL PRESENTE CONTRATO AL HABER AGOTADO EL MONTO MÁXIMO O AL TERMINO DEL PERIODO DEL SUMINISTRO DE LOS BIENES O 
LO QUE SUCEDA PRIMERO. 

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES: 

1. JUSTIFICACIÓN.

[...]

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD A LO SEÑALADO EN EL ART. 63 FRACCIÓN I DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL, SE 
ESTABLECE QUE EL “SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL DE LA ALCALDÍA MH”, OBJETO DEL PRESENTE 
PROCEDIMIENTO SERÁ POR UN PRESUPUESTO MÍNIMO DE $ 1,350,000.00 (UN MILLÓN TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100) I.V.A. 
INCLUIDO Y MONTO MÁXIMO DE $ 13,500,000.00 (TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 00/100) I.V.A. INCLUIDO, POR LO QUE SE DARA POR 
TERMINADO EL PRESENTE CONTRATO AL HABER AGOTADO EL MONTO MÁXIMO O AL TERMINO DEL PERIODO DEL SUMINISTRO DE LOS BIENES O 
LO QUE SUCEDA PRIMERO. 

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES: 

No. 
CONSECUTIVO